InemeHTbl CBY TpakTta

[Mepexoabl koakcuanbHble U kKabeAbHble coopku B Tpaktax 7,0/3,04 mm n 3,5/1,52 mm

AO HMO «MuKn»



HaunmeHoBaHue

KabenbHas cbopka

KabenabHble c6opku B TpakTe 7,0/3,04 mm

0603HauyeHue

MK-KC-18-N-BB-64

AvnanasoH vacror,

0...

mu

18

KCBH, He
6onee

1,3

BHocHMble notepu,
AB, He Bbonee

0,8

Tun coepanHeHUs

N (BMAKa) - N (BUAKA)

Pa3mep, cm

64

Mpouee

AnameTp kabeas, 5,1 Mm

3aBucUMOoCTb dpasbl OT
Temnepatypsbl (0T MuHyc 40 °C ao natoc 40 °C), 0,055%

N3meHeHue dasbl OT u3rnba (MUHUMaAbHBIN paanyc M3rnba
51 MMm), He 6onee +2°




KabenbHble cOopku B Tpakte 7,0/3,04 Mm

TunoBble XapaKTepPUCTUKU

000000




KabenbHble cOopku B Tpakte 7,0/3,04 Mm

TunoBble XapaKTepPUCTUKU




KabenbHble cOopku B Tpakte 7,0/3,04 Mm

TunoBble XapaKTepPUCTUKU
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AtTeHtoaTopbl B TpakTte 7,0/3,04 MM

HaunmeHoBaHue

AtTeHtoatop

AtTeHtoaTop

ATTeHtoaTop

ATTeHtoatop

AtTeHtoatop

AtTeHtoatop

AtTeHtoatop

AtTeHtoatop

AtTeHtoatop

AtTeHtoatop

AtTeHtoaTop

AtTeHtoatop

AtTeHtoatop

0603HayeHue

MK-ATT-18-N-BP-01-2Bt

MK-ATT-18-N-BP-02-2Bt

MK-ATT-18-N-BP-03-2Bt

MK-ATT-18-N-BP-04-2Bt

MK-ATT-18-N-BP-05-2Bt

MK-ATT-18-N-BP-06-2Bt

MK-ATT-18-N-BP-07-2Bt

MK-ATT-18-N-BP-08-2Bt

MK-ATT-18-N-BP-09-2Bt

MK-ATT-18-N-BP-10-2Bt

MK-ATT-18-N-BP-20-2Bt

MK-ATT-18-N-BP-30-2Bt

MK-ATT-18-N-BP-40-2Bt

Avana3oH
yacror, Ty,

0..18

0..18

0...18

0..18

0..18

0..18

0...18

0..18

0..18

0..18

0...18

0..18

KCBH, He
6onee

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

1,35

Ocnabnenue,
Ab

3+0,6

4+0,6

5+0,6

6+0,6

70,6

8+0,6

90,6

10+0,6

20+0,85

30+0,85

40£1,00

Tvn coeAuHeHUA

N (BuAKa) — N (po3eTka)

N (BuAKa) — N (poseTka)

N (BnAKa) - N (po3eTka)

N (BnAKa) - N (po3eTka)

N (BuAKa) — N (poseTka)

N (BuAKa) — N (poseTka)

N (BuAKa) — N (poseTka)

N (BnAKka) - N (po3eTka)

N (BuAKa) — N (po3eTka)

N (BuAKa) — N (poseTka)

N (BuAKa) — N (poseTka)

N (BnAKa) - N (po3eTka)

N (BuAKa) — N (po3eTka)

Pa3smep, Mmm, He
6onee

46x22

46x22

46x22

46x22

46x22

46x22

46x22

46x22

46x22

46x22

46x22

46x22

46x22

Mpouee

MakcrMaAnbHasi MOLLIHOCTb,
2Bt

MakcrMaAnbHas MOLLHOCTb,
2Bt

MakcumanbHasa MOLLIHOCTb,
2 Br

MakcumanbHaa MOLLHOCTb,
2 Br

MakcrManbHasi MOLLIHOCTb,
2 Br

MakcrMaAnbHas MOLLHOCTb,
2Bt

MakcuMaAbHasa MOLLHOCTb,
2 Br

MakcumanbHaa MOLLHOCTb,
2 Br

MakcumanbHas MOLLHOCTb,
2 Br

MakcrMaAnbHas MOLLHOCTb,
2Bt

MakcuMaAnbHasa MOLLHOCTb,
2 Br

MakcumanbHasa MOLLHOCTb,
2 Br

MakcumanbHas MOLLHOCTb,
2 Br



HaumeHoBaHue
Mepexop
MNepexoa

MNepexoa

[Nepexoab! B Tpakte 7,0/3,04 Mm

AunanasoHuactor, KCBH,He  BHocumble notepu, Ab, Pa3mep, Mm, He

0603HaueHne mu 6onee He 6onee Tun coepnHeHun 6onee Mpouee

MK-MP-18-N-BB 0..18 1,15 0,1 N (BuMAKa) - N (BUAKA) 40x22 3000 umKna CoepAnHEHUH
MK-TMP-18-N-BP 0..18 1,15 0,1 N (BMAKa) - N (po3eTka) 40x22 3000 uMKAa CoOeANHEHUIM
MK-MP-18-N-PP 0...18 1,15 0,1 N (po3eTka) - N (po3eTka) 39x17 3000 uMKAa COEANMHEHUI




[Mepexoabl mexay Tpakramu 7,0/3,04 mm 1 3,5/1,52 Mm

HaumeHoBaHue
Mepexoa
MNepexop
MNepexoa

MNepexop

0O603HaueHve
MK-MP-18-N3,5-BB
MK-TP-18-N3,5-BP
MK-TP-18-N3,5-PB

MK-TP-18-N3,5-PP

JAvanasoH yacTor,
My

0..18
0..18
0..18

0..18

KCBH, He
6onee

1,15
1,15

1,15

1,15

BHocumble notepu, Ab,
He 6onee

0,1
0,1
0,1

0,1

Tun coepMHeHUA
N (BuAKka) - 3,5 (BUAKA)
N (BUAKa) - 3,5 (po3eTka)
N (po3seTka) - 3,5 (BUAKA)

N (poseTka) - 3,5 (po3eTka)

Pa3mep, Mm, He
6onee

36x22
34x22
38x17

37x17

MNMpouee
3000 umkna coeparHeHuM
3000 uMKAa CoepnHEHUI
3000 unkna coepmHeHum

3000 uuKna coepAuHEHUN




[lepexoAbl B TpakTe 3,5/1,52 mm

AunanasoHuyactoT, KCBH, He BHocumble notepu, AB, Pasmep, Mm, He
HaumeHoBaHuWe 0O603HaueHue Tun coepAMHeHus Mpouee
My 6onee He 6onee 6onee
Mepexop MK-INP-26-3,5-BB 0...26,5 1,15 0,25 3,5 (BuAKa) - 3,5 (BMAKA) 27x9 3000 unkaa coeprHEHUN
Mepexopn MK-MNP-26-3,5-BP 0...26,5 1,15 0,25 3,5 (BuAKa) - 3,5 (po3eTka) 27x9 3000 unkAa coepnHEHUN
Mepexop MK-IP-26-3,5-PP 0..26,5 1,15 0,25 3,5 (po3eTka) - 3,5 (pos3eTtka) 26x8 3000 uukna coepnHEHUI




Harpy3ku B TpakTte 7,0/3,04 MM

AvanasoH yactor, KCBH, He BoAHoOBOE
HaumeHoBaHuWe 0603HaueHue Tun coepAMHeHus Paamep, Mmm, He 6onee MNMpouee
Muy, 6onee conpoTuBAeHre, Om
Harpyska MK-H-18-N-B 0..18 1,2 50 N (BuAKa) 20x22 MaKC”Ma"bHaB”T ARG, 2
Harpyska MK-H-18-N-P 0..18 1,2 50 N (poseTka) 20x17 METEHRERETER OO 2
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